Lloguer a llarg termini. 

.- Un total de 48 mesos 

4. DURADA DELS CONTRACTES 
La durada del contracte serà de 48 mesos. 

5. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 
L’import que de forma orientativa, podrà tenir per els 48 mesos de vigència, serà de quaranta- 
cinc mil euros (45.000,00€) IVA no inclòs. 

6. ACCESORIS I EQUIPAMENTS 
El vehicle, s’oferirà de manera valorada els següents accessoris, muntats per un taller oficial de 
la marca del vehicle o, si no és possible, muntat per un taller amb reconeguda experiència: 

.- Ventilador extractor en el sostre de la caixa